Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

433Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 30 de Março de 2023 • Edição IVDCCXCII

ld:07383D28F056A57F

TERMO DE POSSE

Ao 01 dia do mês de março de 2023, perante o Prefeito Municipal de Lagoa do

Piauí-PI, Mauro César Soaras de Oliveira Junnior, compareceu para efeito de posse, o(a)

Senhor(a) LOURRANE COSTA DE SANTANA que, declarou aceitar as atribuições, deveres

e responsabilidades inerentes ao cargo de NUTRICIONISTA, lotado(a) na Sec. Municipal de

Educação, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, do quadro de pessoal da

Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí, para o qual foi aprovado(a) em Concurso Público,

conforme Edital nº 001/2022, comprometendo-se a bem servir à Administração Municipal de

Lagoa do Piauí, sendo que, o(a) empossado(a) apresentou declaração de Bens e Valores que

constituem seu patrimônio e declaração sobre o exercício de outro cargo, emprego ou função

pública.

Assim, cumpridas as formalidades legais, e para que surta os devidos efeitos,

lavrou-se o presente termo que vai assinado pelo Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí e

pelo(a) empossado(a).

Lagoa do Piauí - (PI), 01 de março de 2023.

MAURO CÊSAR SOARES DE OLIVEIRA JUNNIOR
Prefeito Municipal de Lagoa do Plaul

LOURRANE COSTA DE SANTANA
Servidor Municipal

ld: 167C3954F 544A606

TERMO DE POSSE

Ao 01 dle do mês de março de 2023, perante o Prefeito Municipal de Lagoa do

P1aul-PI , Mauro César Soares de Oliveira Junnlor, compareceu pare efeito de posse. o(e)

Senhor(a) NATHANAEL ARAÚJO DA SILVA que, declarou aceitar as atribuições. deveres e

responsabilidades inerentes ao cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, lotado(a) na Sec.

Municipal de Saúde, com carga horáne de 40 (quarenta) horas semanais. do ciuadro de

pessoal da Prefeitura Municipal da Lagoa do Plaul. para o ciual to, aprovado(&) em Concurso

Público, conforme Edital nº 001/2022, comprometendo-se e bem servir à Administração

Mun,c,pal de Lagoa do Piaul. sendo que. o(e) empossado(&) apresentou declaração de Bens

e Valores que constituem seu patnmõnio e declaração sobre o exerclclD de outro cargo,

emprego ou função pública.

Assim, cumpndas as formalidadas legais, e para que surta os devidos efeitos.

lavrou-se o presente termo que vai asalnado pelo Prefeito Municipal de Lagoa do Plaul e

pelo(a) empossado(a)

Lagoa do Piaul - (PI), 01 de março de 2023.

MAURO CÊSAR SO~LIVEIRA JUNNIOR
Prefeito Munlclpal da Lagoa do Plaul

ld:047182383542A62B

■ ~~i "-i--.--
TERMO DE POSSE

Ao 01 dia do mês de março de 2023, perante o Prefeito Municipal de Lagoa do

Piauí-PI, Mauro César Soaras de Oliveira Junnior, compareceu para efeito de posse, o(a)

Senhor(a) ISABEL DE OLIVEIRA PAIXÃO que, declarou aceitar as atribuições, deveres e

responsabilidades inerentes ao cargo de VETERINÁRIA , lotado(a) na Sac. Municipal de

Saúda, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, do quadro de pessoal da

Prefeitura Municipal de Lagoa do Piaul, para o qual foi aprovado(a) em Concurso Público,

conforme Edital nº 001/2022, comprometendo-se a bem servir à Administração Municipal de

Lagoa do Piauí, sendo que, o(a) empossado(a) apresentou declaração de Bens e Valores que

constituem seu patrimônio e declaração sobre o exercício de outro cargo, emprego ou função

pública.

Assim, cumpridas as formalidades legais, e para que surta os devidos efeitos,

lavrou-se o presente termo que vai assinado pelo Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí e

pelo(a) empossado(a).

Lagoa do Piauí - (PI), 01 de março de 2023.

MAURO CéSAR S~LIVEIRA JUNNIOR
Prefeito Municipal da Lagoa do Piaul

\%ho! ,& ~ ~'@ .
ÍS EL DE OLIVEIRA PAIXÃO

Servidor Municipal

ld:030E6CBFD7B8A634

■ AU~Ol \HIII MUHKINI.N

LACiOA
DOPIAUf n-.----.--

TERMO DE POSSE

Ao 01 dia do mês de março de 2023, perante o Prefeito Municipal de Lagoa do

Piauí-Pi , Mauro César Soaras de Oliveira Junnior, compareceu para efe~o de posse, o(a)

Senhor(a) CLAUDIO FERNANDO GOMES GONÇALVES que, declarou aceitar as

atribuições, deveres e responsabilidades inerentes ao cargo de EDUCADOR FISICO,

lotado(a) na Sac. Municipal da Saúda, com carga horária de 20 (vinte) horas semanal,, do

quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Lagoa do Piaul, para o qual foi aprovado(&)

em Concurso Público, conforme Edital nº 001/2022, comprometendo-se a bem servir à

Administração Municipal de Lagoa do Piauí, sendo que, o(a) empossado(a) apresentou

declaração de Bens e Valores que constituem seu patrimônio e declaração sobre o exercício

da outro cargo, emprego ou função pública.

Assim, cumpridas as formalidades legais, e para que surta os devidos efeitos,

lavrou-se o presente termo que vai assinado pelo Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí e

pelo(a) empossado(a).

Lagoa do Piauí - (PI), 01 de março de 2023.

MAURO CéSAR SOARES DE OLIVEIRA JUNNIOR
Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí

CLAUDIO FERNANDO GOMES G NÇALVES
Servidor Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org